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Mansabdor shaxslarning xizmat safarlari xarajatlari to‘g‘risidagi 

MA’LUMOTLAR 

T/r Xizmat safarining ​
qisqacha maqsadi 

Xizmat safari 
amalga 

oshirilgan 
hudud 

Xizmat 
safarining 
davomiylik 

muddati 
(sutkada) 

Xizmat safarini 
amalga oshirgan 

xodimning 
familiyasi va ismi  

Moliyal
ashtirish 
manbasi 

Jami 
xarajat  

Shundan, xarajat turlari (ming so‘mda) 

Turar joy bilan 
bog‘liq 

(mehmonxona 
yoki turar joy 

ijarasi) 
xarajatlar 

Yo‘l ​
xarajatlari 

Kundalik 
xarajatlar 

Boshqa 
xarajatlari 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
(Hisobot yilining ma’lumotlar e’lon qilinayotgan choragi) 

 
1 

 
Ish yuzasidan 

 
Toshkent shaxri 

 
4(kun) 

NAZAROV 
JAHONGIR 

BAXRAMOVICH 
 

   
1970956 

 
0 

 
1483456 

 
487500 

 
 
0 

 
2 

 
Ish yuzasidan 

 
Toshkent shaxri 

 
6(kun) 

OTAJANOVA 
UMIDA 

ODAMBAYEVNA 
 

  
 

1645340 

 
 

980000 

 
 

440340 

 
 

225000 

 

 
3 

          
0 

 
4 

          

Ma’lumotlar e’lon qilinayotgan davr bo‘yicha jami: 3616296 980000 1923796 712500 0 
Hisobot yilining o‘tgan davri bo‘yicha jami: 3616296 980000 1923796 712500  

 

Izoh:  
1. Ma’lumotlar mansabdor shaxslarning O‘zbekiston Respublikasi hududidagi xizmat safarlari bilan bog‘liq amalga oshirgan xarajatlar asosida 

shakllantirilib (1,2,3 va 4-choraklar qo‘shilganda jadvalning “Hisobot yilining o‘tgan davri bo‘yicha jami” satrida 7-11-ustunlarning ko‘rsatkichlari moliya yili 
davomida o‘sib boruvchi tartibida kiritiladi) davlat organlari va tashkilotlarining rasmiy veb-sayti va ​
Ochiq ma’lumotlar portalidagi sahifasida joylashtiriladi (davlat sirlari va xizmatda foydalanish uchun mo‘ljallangan ma’lumotlar bundan mustasno); 

2. Ma’lumotlar amalga oshirilgan har bir xizmat safari kesimida, har chorak yakunidan keyingi oyning o‘ninchi sanasiga qadar belgilangan  axborot 
resursida joylashtirib borilishi lozim; 

3. Xizmat safari bilan bog‘liq xarajatlar haqidagi ma’lumotlarga davlat organi yoki tashkilotining barcha xodimlari tomonidan amalga oshirilgan xarajatlar 
kiritiladi. 

4. Xizmat safariga yuborilgan xodimga boshqa xarajatlar to‘lab berilgan taqdirda, to‘langan pul mablag‘larining miqdori tegishincha xodimlar kesimida 
jadvalning 11-ustuniga kiritilib, izohda ularning qisqacha tavsifi (jamlangan miqdori) yoritiladi. 
 


